[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.12.2013
	№ 2402

О внесении изменений в административные регламенты муниципальных услуг
В целях реализации положений Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601, администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 19 раздела 2.3  административного регламента муниципальной услуги по организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом в местном сообщении (в границах муниципального образования), утвержденный постановлением администрации города от 15.02.2012 № 230 «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом в местном сообщении (в границах муниципального образования)» изменение, заменив слова «до 20 минут» словами «до 15 минут».
2. Внести в пункт 21 раздела 2.3 административного регламента муниципальной услуги по выдаче специальных разрешений на перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам местного значения в случаях, предусмотренных законодательством об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности, утвержденный постановлением администрации города от 15.02.2012 № 231 «Об организации выдачи специальных разрешений на перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам местного значения в случаях, предусмотренных законодательством об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности» изменение, заменив слова «до 20 минут» словами «до 15 минут».

       3. Внести в пункт 18 раздела 2.3 административного регламента муниципальной услуги по принятию решений о признании помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными (пригодными) для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, утвержденный постановлением администрации города от 27.06.2012 № 1055 «Об организации принятия решений о признании помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными (пригодными) для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции» изменение, заменив слова «до 20 минут» словами «до 15 минут».

           4. Внести в пункт 19 раздела 2.3 административного регламента муниципальной услуги по выдаче ордеров на проведение земляных работ, утвержденный постановлением администрации города от 09.02.2012 № 202 «Об организации выдачи ордеров на проведение земляных работ» изменение, заменив слова «до 20 минут» словами «до 15 минут».

Глава муниципального образования                                                                           В.И.Елезов
Согласование
проекта постановления администрации города

«О внесении изменений в административные регламенты муниципальных услуг»
	Фамилия, инициалы должностного лица
	Должность
	Дата направления проекта на согласование
	Подпись и дата согласования проекта

	Е.В. Гайдамавичене
	Заместитель начальника управления муниципального хозяйства и градостроительства
	.12.2013

	А.Н. Конева
	Главный специалист-юрист управления организационно-правовой и кадровой работы
	.12.2013

	А.П. Плотникова
	Руководитель общественной приёмной
	.12.2013

Разослать постановление:

2 - в дело

1 - управление муниципального хозяйства и градостроительства

Ведущий специалист

управления муниципального

хозяйства и градостроительства                 __________________                      О.П. Шаньгина

дата направления проекта на согласование:

«30» декабря 2013 года